四川铁道职业学院
关于 2020 年高职扩招专项工作

招生考试安排的通知
各位考生：

根据四川省高等教育招生 考试委员会印发的《四川省

2020 年高职扩招专项工作招生考试及录取办法》以及《四

川铁道职业学院 2020 年高职扩招专项工作招生章程》相关

规定，现将我院 2020 年高职扩招专项工作招生考试具体安

排通知如下：

一、准考证领取

2020 年 11 月 27 日 14:30-17:00，考生到我院招生就

业处交验相关材料，领取准考证。提交材料包括：

（1）本人二代身份证原件及复印件。

（2）本人签名确认的《四川省 2020 年高职扩招专项

工作考生报名登记表》。

（3）申请免试的考生，必须提供相应的证书原件及复

印件以及本人签字确认的《四川省 2020 年高职扩招专项工

作免试录取考生申请表》。

二、考试时间安排

日期 考试时间 考试内容 总分

2020年 11月 28 日
11月 28日 9：00—10：30 笔试 150

11月 28日 13：30--17：30 面试 200

三、考试地点

四川铁道职业学院（四川省成都市郫都区安德街道彭

温路 399 号）。

四、疫情防控事项

1.根据学校所在地疫情防控有关要求，考生入校仅限考

生本人，考生家长及其车辆不得进入校园，即停即走。考生

须核验身份、出示健康绿码、经体温检测无异常（体温

<37.3℃）方可进入校园。

2.有条件的考生尽量避免搭乘公共交通工具。乘坐公共

交通工具时，请全程佩戴口罩，注意与他人保持安全距离，

避免直接触摸门把手和电梯按钮等公共设施，接触后要及时

洗手或用速干手消毒剂等擦拭清洁处理，并妥善保存乘坐公

共交通工具的凭证，记录车牌号、车次、乘坐时间等备查核。

 招生就业处

2020 年 11 月 18 日